
Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

4 0:01:42 1 1 1 Lőrincz Letícia i n 2012 13 i03 Komárom TSC Geotech
18 0:01:59 2 1 Berkes Zsolt i f 2015 10 i03 Isaszeg csonTeam atlétika 

2017 0:02:13 3 1 Tagscherer Márton i f 2017 8 i02 Budaörs Csömör Sport
2015 0:02:18 4 2 2 Tagscherer Zita i n 2015 10 i03 Budaörs Csömör Sport
307 0:02:21 5 2 Csernik Victor i f 2013 12 i03 Arad
808 0:02:25 6 3 1 Csernik Emma i n 2017 8 i02 Budapest
306 0:02:28 7 4 3 Edelenyi Lídia i n 2014 11 i03 Nagytarcsa

2020 0:03:08 8 5 1 Tagscherer Kinga i n 2020 5 i01 Budaörs Csömör Sport
8 0:03:09 9 6 2 Kálmánfi Mira i n 2018 7 i01 Pécel

13 0:03:36 10 7 3 Kálmánfi Zorka i n 2020 5 i01 Pécel
20 0:04:01 11 1 Miskoltzy Mátyás i f 2018 7 i01 Nagytarcsa



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

73 0:18:09 1 1 Pásztor Attila r f 1973 52 r07 Budapest Csömör Sport
101 0:18:09 1 1 1 Juhász Dorottya Jázmin r n 2009 16 r03 Mogyoród VSD
26 0:18:21 3 1 Csenteri Csaba r f 1990 35 r05 Gödöllő Csömör Sport
16 0:18:22 4 1 Vásárhelyi András r f 2008 17 r03 Budapest Castor SE

539 0:18:24 5 2 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 17 r03 Budapest TempoAqua, Futapest
401 0:19:11 6 1 Havasi Marcell r f 2011 14 r02 Budapest Csömör Sport 
49 0:19:22 7 2 Máté Gábor r f 1995 30 r05 Kárpátalja

199 0:19:36 8 1 Szekeres Viktor r f 1978 47 r06 Budapest
1964 0:19:47 9 1 Somogyi Károly r f 1964 61 r08 Budapest Zenit SE

25 0:19:51 10 2 Gergely Zétény r f 2013 12 r02 Pomáz UTE-Merida
35 0:20:01 11 2 Tamás Gábor r f 1978 47 r06 Budapest

476 0:20:20 12 1 Pásztor Gábor r f 2005 20 r04 Budakalász
4 0:20:49 13 2 1 Lőrincz Letícia r n 2012 13 r02 Komárom TSC Geotech

65 0:20:51 14 2 Zeller Zsolt r f 1965 60 r08 Szigetszentmiklós Csepel TC
32 0:20:56 15 3 Nagy András r f 1986 39 r05 Gyál

130 0:21:00 16 2 Fodor Károly r f 1971 54 r07 Vámosgyörk Csömör Sport
233 0:21:15 17 1 Galli Ádám Péter r f 2015 10 r01 Veresegyház MATE-GEAC
207 0:21:24 18 3 Mezei Zalán r f 2011 14 r02 Dunakeszi VSD
526 0:21:26 19 3 Szeitz István r f 1973 52 r07 Budapest Futapest
118 0:21:41 20 4 Csillik Áron r f 1975 50 r07 Budapest CEAC
501 0:21:42 21 3 Potyó Imre r f 1982 43 r06 Göd
134 0:22:02 22 3 Négyesi László r f 1961 64 r08 Nagytarcsa NTSE

2 0:22:06 23 4 dr. Bognár Csaba r f 1980 45 r06 Budapest TVSE
1966 0:22:13 24 5 Lakatos Tibor r f 1966 59 r07 Albertirsa Futapest

18 0:22:18 25 2 Berkes Zsolt r f 2015 10 r01 Isaszeg csonTeam atlétika 
23 0:22:19 26 4 Hohnstädt Leopold r f 2012 13 r02 Sopron Proathlon
45 0:22:27 27 4 Hohnstädt Markus r f 1965 60 r08 Sopron Proathlon

400 0:22:30 28 3 2 Marx Jázmin r n 2011 14 r02 Csömör Csömör Sport
214 0:22:37 29 5 Czövek Bálint r f 2014 11 r02 Piliscsaba
105 0:22:39 30 4 Surman Adorján r f 1987 38 r05 Zsámbok
63 0:22:53 31 5 Dudás Endre r f 1963 62 r08 Szolnok 
24 0:23:29 32 5 Józsa Dániel r f 1992 33 r05 Zagyvaszántó Gyötri

132 0:23:34 33 6 Czibolya Csaba r f 1969 56 r07 Ecséd
904 0:23:39 34 6 Beró Ádám r f 2014 11 r02 Visznek Jászberényi Triatlon 
914 0:23:51 35 7 Vancsó Kornél r f 2014 11 r02 Kerepes MATE GEAC
48 0:23:55 36 4 2 Szekeres Linda r n 2009 16 r03 Budapest

2011 0:23:56 37 8 Zavicsa Barnabás r f 2011 14 r02 Nagytarcsa
2017 0:24:11 38 3 Tagscherer Márton r f 2017 8 r01 Budaörs Csömör Sport

43 0:24:12 39 5 Zavicsa Ádám r f 1979 46 r06 Nagytarcsa
37 0:24:20 40 6 Lőrincz Tamás r f 1976 49 r06 Komárom

508 0:24:27 41 7 Barócsi Róbert r f 1979 46 r06 Domoszló
624 0:24:41 42 7 Pázmándi Zoltán r f 1970 55 r07 Tura Futapest
951 0:24:53 43 5 1 Komka Zsuzsanna r n 1967 58 r07 Salgótarján Csömör Sport
816 0:24:56 44 6 Nagy Károly r f 1965 60 r08 Farmos
94 0:25:00 45 6 Almási Zsolt r f 1988 37 r05 Nagytarcsa

609 0:25:15 46 8 Téglás János r f 1976 49 r06 Nagytarcsa 
115 0:25:43 47 6 1 Bánhegyi Erika r n 1983 42 r06 Budapest Booster Z' Muaythai 
628 0:26:04 48 7 2 Lakatos Tiborné r n 1972 53 r07 Albertirsa Futapest
418 0:26:09 49 8 3 Benda Andrea r n 1975 50 r07 Vác
309 0:26:39 50 9 3 Boros Bella r n 2013 12 r02 Nagytarcsa
38 0:26:56 51 8 Bánhegyi Zoltán r f 1975 50 r07 Maglód Booster Z' Muaythai 

990 0:26:57 52 10 1 Lóczy Mária r n 1965 60 r08 Budapest Csömör Sport 
34 0:27:02 53 11 2 Konkolyné Benkőházi Judit r n 1981 44 r06 Budapest

167 0:27:12 54 12 4 Virányi Ildikó r n 1968 57 r07 Budapest Futapest
807 0:27:24 55 9 Boros Sándor r f 1979 46 r06 Nagytarcsa

1957 0:27:31 56 7 Jakab Tibor r f 1957 68 r08 Budapest
983 0:27:34 57 13 3 Hevér Andrea r n 1983 42 r06 Jászberény
307 0:27:47 58 9 Csernik Victor r f 2013 12 r02 Arad
527 0:27:49 59 1 Koren Pál r f 1953 72 r09 Budapest Futapest
540 0:27:59 60 10 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 14 r02 Budapest TempoAqua, Futapest



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

719 0:28:08 61 14 2 Ménesné Óvari Judit r n 1964 61 r08 Debrecen Vinibike
2015 0:28:22 62 15 1 Tagscherer Zita r n 2015 10 r01 Budaörs Csömör Sport

33 0:28:29 63 16 1 Zólyomi Vivien r n 1992 33 r05 Hatvan Happy Lion 
1954 0:28:34 64 2 Cakó László r f 1954 71 r09 Bp Futapest 
184 0:28:47 65 17 5 Hayn Katalin r n 1975 50 r07 Budapest
125 0:29:11 66 18 3 Orosz Katalin r n 1959 66 r08 Budapest Futapest
114 0:29:27 67 10 Miskoltzy László r f 1983 42 r06 Nagytarcsa
121 0:29:35 68 3 Lázár Miklós r f 1954 71 r09 Budapest Futapest
411 0:30:17 69 11 Dombai Krisztián r f 1982 43 r06 Csömör 
98 0:31:07 70 19 2 Dr. Farkas Alexandra r n 1988 37 r05 Mogyoród

808 0:31:11 71 20 2 Csernik Emma r n 2017 8 r01 Budapest
128 0:31:12 72 9 Csernik Norbert r f 1974 51 r07 Kiskunfélegyháza
180 0:31:44 73 21 4 Zavicsa Dóra Blanka r n 2014 11 r02 Nagytarcsa
78 0:31:45 74 22 4 Zavicsa-Varga Viktória r n 1978 47 r06 Nagytarcsa

960 0:31:54 75 8 Tóth István r f 1960 65 r08 Budakeszi
62 0:32:06 76 23 3 Szalai-Molnár Szandra r n 1991 34 r05 Kerepes
93 0:32:06 76 23 3 Mikus Judit r n 1990 35 r05 Budapest

150 0:33:02 78 4 Forgács Gyula r f 1950 75 r09 Budapest Futapest
197 0:34:12 79 25 5 Fejesné Andristyák Ramóna r n 1976 49 r06 Taksony
227 0:35:12 80 4 Tóth Ármin r f 2016 9 r01 Nagytarcsa
61 0:35:16 81 26 5 Somogyvári Lilla r n 1992 33 r05 Solt

686 0:36:03 82 27 6 Nagyné Géczi Brigi r n 1982 43 r06 Visznek Villámcsigák
119 0:36:22 83 28 4 Almásiné Kristóf Éva r n 1963 62 r08 Gödöllő 222 Futapest
409 0:36:40 84 2 Rippel Máté r f 1998 27 r04 Nagytarcsa

1938 0:36:52 85 1 Richter Ferenc r f 1938 87 r10 Budapest
639 0:37:30 86 29 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 78 r09 Budapest Futapest

1996 0:38:25 87 3 Cservenák Ádám r f 1996 29 r04 Vác Futapest
27 0:38:26 88 30 6 Tagaj Csilla r n 1995 30 r05 Vác Futapest 
21 0:38:49 89 31 7 Péczeliné Lakatos Lívia r n 1995 30 r05 Albertirsa Futapest
51 0:40:07 90 32 6 Kokavecz Katalin r n 1974 51 r07 Budapest

504 0:40:07 90 32 7 Edelényi Erika r n 1981 44 r06 Nagytarcsa
1947 0:42:01 92 5 Szekeres Ferenc r f 1947 78 r09 Budapest Futapest
1952 0:42:56 93 6 Hargitai Ernő r f 1952 73 r09 Isaszeg Futapest
1946 0:43:45 94 7 Kapitány László r f 1946 79 r09 Veresegyház Futapest
994 0:46:20 95 34 7 Somogyiné Józsa Katalin r n 1966 59 r07 Kiskunlacháza Futapest
712 0:49:11 96 4 Matyula Gergely r f 1996 29 r04 Kiskunlacháza
888 1:03:12 97 35 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 90 r10 Gödöllő Futapest 
89 1:06:13 98 36 3 Kerbel Zita Emese r n 2006 19 r03 Budapest

149 1:06:13 99 37 2 Babjákné Domán Katalin r n 1947 78 r09 Kistarcsa



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

220 0:48:25 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 22 h02 Budapest Castor SE
76 0:49:18 2 1 Szabó Gábor h f 1976 49 h04 Budapest Sashegyi G
22 0:50:41 3 2 Tiderenczl Dániel h f 2000 25 h02 Dunakeszi Futapest

423 0:53:47 4 2 Czövek András h f 1982 43 h04 Piliscsaba
103 0:54:52 5 3 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 20 h02 Budapest Castor SE
222 0:56:09 6 1 Tulcsik Marcell h f 1993 32 h03 Budapest Bp. Honvéd
111 0:56:30 7 4 Gergely Szilárd h f 2004 21 h02 Pomáz UTE-Merida
268 0:57:10 8 2 Lembacher Viktor h f 1989 36 h03 Pécel
915 0:59:22 9 1 Kmetti Oszkár h f 1974 51 h05 Budapest
120 1:00:03 10 3 Körtvélyessy Csaba h f 1982 43 h04 Nagymaros

1971 1:00:07 11 2 Mátyus Csaba h f 1971 54 h05 Budapest Futapest 
159 1:01:32 12 3 Varga Zoltán h f 1970 55 h05 Bdapest iCell Mobilsoft
71 1:01:52 13 4 Mészáros Imre h f 1971 54 h05 Budapest BAC, Futapest
80 1:02:06 14 4 Vancsó Viktor h f 1980 45 h04 Kerepes MATE GEAC

903 1:02:29 15 3 Szoboszlay Tamás h f 1993 32 h03 Budapest Csömör Sport
75 1:03:38 16 4 Molnár Alexander h f 1987 38 h03 Nagyölved Futapest

419 1:04:02 17 5 Benda Ferenc h f 1966 59 h05 Vác
84 1:04:40 18 1 Máté Levente h f 2008 17 h01 Nagykáta

187 1:04:58 19 6 Fejes Mihály h f 1975 50 h05 Dunavarsány
95 1:05:04 20 5 Buza Ákos h f 1979 46 h04 Pécel Futapest

480 1:05:13 21 7 Tagaj Tibor h f 1971 54 h05 Vác Futapest 
138 1:05:20 22 8 Csernik Kornél h f 1970 55 h05 Budapest
848 1:06:50 23 1 1 Staicu Simona h n 1971 54 h05 Mogyoród VSD
909 1:07:49 24 2 1 Vancsó Enikő h n 2009 16 h01 Kerepes MATE GEAC
266 1:08:54 25 5 Török Balázs h f 1989 36 h03 Budapest
129 1:08:57 26 3 1 Szántó Anna h n 1996 29 h02 Budapest
169 1:08:59 27 9 Kiss Csaba h f 1973 52 h05 Budapest
302 1:10:16 28 6 Oláh Richárd h f 1991 34 h03 Tatabánya Sprint futóklub
908 1:10:27 29 4 2 Vancsó Noémi h n 2008 17 h01 Kerepes MATE GEAC
605 1:10:45 30 6 Simó Szilveszter h f 1979 46 h04 Dunakeszi
124 1:11:11 31 7 Gergely Péter h f 1977 48 h04 Pomáz
109 1:11:16 32 8 Berendi Antal h f 1977 48 h04 Budapest Csömör Sport
53 1:11:23 33 5 2 Benda Regina h n 1999 26 h02 Vác

392 1:11:43 34 9 Farkas Krisztián h f 1976 49 h04 Budapest Futapest
258 1:13:14 35 6 1 Szekeres Mariann h n 1983 42 h04 Békéscsaba
54 1:13:45 36 7 2 Kladiva Andrea h n 1978 47 h04 Budapest Futapest
85 1:14:20 37 10 Viczkó Bence h f 1981 44 h04 Nagytarcsa NTSE
83 1:14:30 38 10 Sinkó József h f 1972 53 h05 Budapest ExtremeMan Club

246 1:14:32 39 5 Szabó Vencel h f 2003 22 h02 Budapest
88 1:15:09 40 7 Nagy János Dzsekó h f 1988 37 h03 Albertirsa Futapest
42 1:15:30 41 11 Farkas Gyula h f 1981 44 h04 Budapest duathlon.hu

1101 1:15:35 42 1 Lohn Miklós h f 1956 69 h06 Budapest Futapest
100 1:15:40 43 2 Kocsis Sándor h f 1961 64 h06 Velence Futapest
244 1:16:47 44 8 3 Sáfrány-Majoros Katalin h n 2005 20 h02 Budapest Csömör Sport 
193 1:17:21 45 11 Czétány József h f 1975 50 h05 Budapest
301 1:17:42 46 9 1 Jancskár Ildikó h n 1964 61 h06 Kosd Futapest
650 1:18:14 47 10 2 Pázmándi Zoltánné h n 1970 55 h05 Tura Futapest
602 1:18:17 48 12 Kovács Attila h f 1980 45 h04 Solt
177 1:18:23 49 12 Szabó György h f 1974 51 h05 Budapest
160 1:18:54 50 3 Nagy Gyula h f 1960 65 h06 Törökbâlint
601 1:19:02 51 13 Petrigán László h f 1980 45 h04 Nagytarcsa
68 1:19:10 52 11 3 Nagy Andrea h n 1970 55 h05 Nagytarcsa NTSE

452 1:19:50 53 12 4 Jakab Ágnes h n 1968 57 h05 Budapest
802 1:19:56 54 13 3 Petrovicsné Hilda h n 1976 49 h04 Boldog 
329 1:20:12 55 14 4 Mezei Ágnes h n 1985 40 h04 Nagytarcsa NTSE
336 1:20:12 55 14 4 Bali Gabriella h n 1982 43 h04 Nagytarcsa NTSE
188 1:20:19 57 8 Bodor Norbert h f 1988 37 h03 Nagytarcsa NTSE
192 1:21:42 58 13 Tóth Péter h f 1969 56 h05 Budapest Futapest
249 1:22:34 59 6 Tuba Péter h f 1999 26 h02 Eger
47 1:23:10 60 16 6 dr Mészáros Erika h n 1978 47 h04 Kerepes MATE GEAC



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

186 1:23:48 61 14 Petrovics Zsolt h f 1975 50 h05 Boldog
60 1:24:14 62 1 Laza László h f 1954 71 h07 Budapest

133 1:24:22 63 15 Strényi Ákos h f 1970 55 h05 Csömör Csömör Sport
225 1:25:03 64 14 Bodor Barnabás h f 1977 48 h04 Szentmártonkáta

2002 1:26:16 65 7 Lakatos Tibor h f 2002 23 h02 Albertirsa Futapest
102 1:26:19 66 4 Garamszegi István h f 1962 63 h06 Budapest Futapest
106 1:26:55 67 17 2 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 63 h06 Hatvan Futapest
152 1:27:17 68 18 1 Szerletics Imréné h n 1951 74 h07 Bátmonostor Futapest
81 1:27:23 69 9 Nagy Gergely h f 1989 36 h03 Nagytarcsa

163 1:28:12 70 16 Vigh Ferenc h f 1967 58 h05 Dunakeszi
603 1:28:17 71 15 Sztankó Zoltán h f 1980 45 h04 Nagytarcsa NTSE
96 1:29:07 72 19 1 Dombainé P. Barbara h n 1991 34 h03 Csömör 

164 1:29:29 73 17 Hegyi Ákos h f 1972 53 h05 Nagytarcsa
550 1:31:29 74 20 5 Tóth Erika h n 1973 52 h05 Szigetszentmárton Futapest
749 1:33:05 75 2 Fülöp József h f 1951 74 h07 Dunabogdány Micro SC

1215 1:34:55 76 16 Furcsa Dániel h f 1978 47 h04 Jászberény
1963 1:36:30 77 5 Berezvai Ferenc h f 1963 62 h06 Budapest Futapest, TTT
264 1:36:51 78 21 2 Soós Fruzsina h n 1993 32 h03 Budapest
267 1:36:54 79 6 Mocsári Attila h f 1960 65 h06 Budapest Futapest
606 1:38:45 80 22 7 Kovács Zsuzsanna h n 1978 47 h04 Nagytarcsa NTSE
608 1:38:45 80 22 8 Keszeiné Szakács Mária h n 1977 48 h04 Nagytarcsa NTSE
482 1:41:27 82 24 3 Hidasi Ágnes h n 1959 66 h06 Budapest Futapest
599 1:44:15 83 25 9 Rati Orsolya h n 1977 48 h04 Budapest Futapest
449 1:48:38 84 7 Nemcsics Ákos h f 1958 67 h06 Budapest Futapest
506 1:48:38 85 17 Tóth János Barnabás h f 1981 44 h04 Nagytarcsa



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

2020 0:03:08 8 5 1 Tagscherer Kinga i n 2020 5 i01 Budaörs Csömör Sport
8 0:03:09 9 6 2 Kálmánfi Mira i n 2018 7 i01 Pécel

13 0:03:36 10 7 3 Kálmánfi Zorka i n 2020 5 i01 Pécel
20 0:04:01 11 1 Miskoltzy Mátyás i f 2018 7 i01 Nagytarcsa

808 0:02:25 6 3 1 Csernik Emma i n 2017 8 i02 Budapest

2017 0:02:13 3 1 Tagscherer Márton i f 2017 8 i02 Budaörs Csömör Sport
4 0:01:42 1 1 1 Lőrincz Letícia i n 2012 13 i03 Komárom TSC Geotech

2015 0:02:18 4 2 2 Tagscherer Zita i n 2015 10 i03 Budaörs Csömör Sport
306 0:02:28 7 4 3 Edelenyi Lídia i n 2014 11 i03 Nagytarcsa
18 0:01:59 2 1 Berkes Zsolt i f 2015 10 i03 Isaszeg csonTeam atlétika 

307 0:02:21 5 2 Csernik Victor i f 2013 12 i03 Arad



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

2015 0:28:22 62 15 1 Tagscherer Zita r n 2015 10 r01 Budaörs Csömör Sport
808 0:31:11 71 20 2 Csernik Emma r n 2017 8 r01 Budapest
233 0:21:15 17 1 Galli Ádám Péter r f 2015 10 r01 Veresegyház MATE-GEAC
18 0:22:18 25 2 Berkes Zsolt r f 2015 10 r01 Isaszeg csonTeam atlétika 

2017 0:24:11 38 3 Tagscherer Márton r f 2017 8 r01 Budaörs Csömör Sport
227 0:35:12 80 4 Tóth Ármin r f 2016 9 r01 Nagytarcsa

4 0:20:49 13 2 1 Lőrincz Letícia r n 2012 13 r02 Komárom TSC Geotech
400 0:22:30 28 3 2 Marx Jázmin r n 2011 14 r02 Csömör Csömör Sport
309 0:26:39 50 9 3 Boros Bella r n 2013 12 r02 Nagytarcsa
180 0:31:44 73 21 4 Zavicsa Dóra Blanka r n 2014 11 r02 Nagytarcsa
401 0:19:11 6 1 Havasi Marcell r f 2011 14 r02 Budapest Csömör Sport 
25 0:19:51 10 2 Gergely Zétény r f 2013 12 r02 Pomáz UTE-Merida

207 0:21:24 18 3 Mezei Zalán r f 2011 14 r02 Dunakeszi VSD
23 0:22:19 26 4 Hohnstädt Leopold r f 2012 13 r02 Sopron Proathlon

214 0:22:37 29 5 Czövek Bálint r f 2014 11 r02 Piliscsaba
904 0:23:39 34 6 Beró Ádám r f 2014 11 r02 Visznek Jászberényi Triatlon 
914 0:23:51 35 7 Vancsó Kornél r f 2014 11 r02 Kerepes MATE GEAC

2011 0:23:56 37 8 Zavicsa Barnabás r f 2011 14 r02 Nagytarcsa
307 0:27:47 58 9 Csernik Victor r f 2013 12 r02 Arad
540 0:27:59 60 10 Kladiva-Farkas Otmár r f 2011 14 r02 Budapest TempoAqua, Futapest
101 0:18:09 2 1 1 Juhász Dorottya Jázmin r n 2009 16 r03 Mogyoród VSD
48 0:23:55 36 4 2 Szekeres Linda r n 2009 16 r03 Budapest
89 1:06:13 98 36 3 Kerbel Zita Emese r n 2006 19 r03 Budapest
16 0:18:22 4 1 Vásárhelyi András r f 2008 17 r03 Budapest Castor SE

539 0:18:24 5 2 Kladiva-Farkas Emil r f 2008 17 r03 Budapest TempoAqua, Futapest
476 0:20:20 12 1 Pásztor Gábor r f 2005 20 r04 Budakalász
409 0:36:40 84 2 Rippel Máté r f 1998 27 r04 Nagytarcsa

1996 0:38:25 87 3 Cservenák Ádám r f 1996 29 r04 Vác Futapest
712 0:49:11 96 4 Matyula Gergely r f 1996 29 r04 Kiskunlacháza
33 0:28:29 63 16 1 Zólyomi Vivien r n 1992 33 r05 Hatvan Happy Lion 
98 0:31:07 70 19 2 Dr. Farkas Alexandra r n 1988 37 r05 Mogyoród
62 0:32:06 76 23 3 Szalai-Molnár Szandra r n 1991 34 r05 Kerepes
93 0:32:06 77 24 4 Mikus Judit r n 1990 35 r05 Budapest
61 0:35:16 81 26 5 Somogyvári Lilla r n 1992 33 r05 Solt
27 0:38:26 88 30 6 Tagaj Csilla r n 1995 30 r05 Vác Futapest 
21 0:38:49 89 31 7 Péczeliné Lakatos Lívia r n 1995 30 r05 Albertirsa Futapest
26 0:18:21 3 1 Csenteri Csaba r f 1990 35 r05 Gödöllő Csömör Sport
49 0:19:22 7 2 Máté Gábor r f 1995 30 r05 Kárpátalja
32 0:20:56 15 3 Nagy András r f 1986 39 r05 Gyál

105 0:22:39 30 4 Surman Adorján r f 1987 38 r05 Zsámbok
24 0:23:29 32 5 Józsa Dániel r f 1992 33 r05 Zagyvaszántó Gyötri
94 0:25:00 45 6 Almási Zsolt r f 1988 37 r05 Nagytarcsa

115 0:25:43 47 6 1 Bánhegyi Erika r n 1983 42 r06 Budapest Booster Z' Muaythai 
34 0:27:02 53 11 2 Konkolyné Benkőházi Judit r n 1981 44 r06 Budapest

983 0:27:34 57 13 3 Hevér Andrea r n 1983 42 r06 Jászberény
78 0:31:45 74 22 4 Zavicsa-Varga Viktória r n 1978 47 r06 Nagytarcsa

197 0:34:12 79 25 5 Fejesné Andristyák Ramóna r n 1976 49 r06 Taksony
686 0:36:03 82 27 6 Nagyné Géczi Brigi r n 1982 43 r06 Visznek Villámcsigák
504 0:40:07 91 33 7 Edelényi Erika r n 1981 44 r06 Nagytarcsa
199 0:19:36 8 1 Szekeres Viktor r f 1978 47 r06 Budapest
35 0:20:01 11 2 Tamás Gábor r f 1978 47 r06 Budapest

501 0:21:42 21 3 Potyó Imre r f 1982 43 r06 Göd
2 0:22:06 23 4 dr. Bognár Csaba r f 1980 45 r06 Budapest TVSE

43 0:24:12 39 5 Zavicsa Ádám r f 1979 46 r06 Nagytarcsa
37 0:24:20 40 6 Lőrincz Tamás r f 1976 49 r06 Komárom

508 0:24:27 41 7 Barócsi Róbert r f 1979 46 r06 Domoszló
609 0:25:15 46 8 Téglás János r f 1976 49 r06 Nagytarcsa 
807 0:27:24 55 9 Boros Sándor r f 1979 46 r06 Nagytarcsa
114 0:29:27 67 10 Miskoltzy László r f 1983 42 r06 Nagytarcsa



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

411 0:30:17 69 11 Dombai Krisztián r f 1982 43 r06 Csömör 
951 0:24:53 43 5 1 Komka Zsuzsanna r n 1967 58 r07 Salgótarján Csömör Sport
628 0:26:04 48 7 2 Lakatos Tiborné r n 1972 53 r07 Albertirsa Futapest
418 0:26:09 49 8 3 Benda Andrea r n 1975 50 r07 Vác
167 0:27:12 54 12 4 Virányi Ildikó r n 1968 57 r07 Budapest Futapest
184 0:28:47 65 17 5 Hayn Katalin r n 1975 50 r07 Budapest
51 0:40:07 90 32 6 Kokavecz Katalin r n 1974 51 r07 Budapest

994 0:46:20 95 34 7 Somogyiné Józsa Katalin r n 1966 59 r07 Kiskunlacháza Futapest
73 0:18:09 1 1 Pásztor Attila r f 1973 52 r07 Budapest Csömör Sport

130 0:21:00 16 2 Fodor Károly r f 1971 54 r07 Vámosgyörk Csömör Sport
526 0:21:26 19 3 Szeitz István r f 1973 52 r07 Budapest Futapest
118 0:21:41 20 4 Csillik Áron r f 1975 50 r07 Budapest CEAC

1966 0:22:13 24 5 Lakatos Tibor r f 1966 59 r07 Albertirsa Futapest
132 0:23:34 33 6 Czibolya Csaba r f 1969 56 r07 Ecséd
624 0:24:41 42 7 Pázmándi Zoltán r f 1970 55 r07 Tura Futapest
38 0:26:56 51 8 Bánhegyi Zoltán r f 1975 50 r07 Maglód Booster Z' Muaythai 

128 0:31:12 72 9 Csernik Norbert r f 1974 51 r07 Kiskunfélegyháza
990 0:26:57 52 10 1 Lóczy Mária r n 1965 60 r08 Budapest Csömör Sport 
719 0:28:08 61 14 2 Ménesné Óvari Judit r n 1964 61 r08 Debrecen Vinibike
125 0:29:11 66 18 3 Orosz Katalin r n 1959 66 r08 Budapest Futapest
119 0:36:22 83 28 4 Almásiné Kristóf Éva r n 1963 62 r08 Gödöllő Futapest

1964 0:19:47 9 1 Somogyi Károly r f 1964 61 r08 Budapest Zenit SE
65 0:20:51 14 2 Zeller Zsolt r f 1965 60 r08 Szigetszentmiklós Csepel TC

134 0:22:02 22 3 Négyesi László r f 1961 64 r08 Nagytarcsa NTSE
45 0:22:27 27 4 Hohnstädt Markus r f 1965 60 r08 Sopron Proathlon
63 0:22:53 31 5 Dudás Endre r f 1963 62 r08 Szolnok 

816 0:24:56 44 6 Nagy Károly r f 1965 60 r08 Farmos
1957 0:27:31 56 7 Jakab Tibor r f 1957 68 r08 Budapest
960 0:31:54 75 8 Tóth István r f 1960 65 r08 Budakeszi
639 0:37:30 86 29 1 Forgácsné Boros Erzsébet r n 1947 78 r09 Budapest Futapest
149 1:06:13 99 37 2 Babjákné Domán Katalin r n 1947 78 r09 Kistarcsa
527 0:27:49 59 1 Koren Pál r f 1953 72 r09 Budapest Futapest

1954 0:28:34 64 2 Cakó László r f 1954 71 r09 Bp Futapest 
121 0:29:35 68 3 Lázár Miklós r f 1954 71 r09 Budapest Futapest
150 0:33:02 78 4 Forgács Gyula r f 1950 75 r09 Budapest Futapest

1947 0:42:01 92 5 Szekeres Ferenc r f 1947 78 r09 Budapest Futapest
1952 0:42:56 93 6 Hargitai Ernő r f 1952 73 r09 Isaszeg Futapest
1946 0:43:45 94 7 Kapitány László r f 1946 79 r09 Veresegyház Futapest
888 1:03:12 97 35 1 Sztarenszky Tiborné r n 1935 90 r10 Gödöllő Futapest 

1938 0:36:52 85 1 Richter Ferenc r f 1938 87 r10 Budapest



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
Rövid táv: 4,3 km  Hosszú táv: 13 km

Készült: 2025/01/27 19:08

Rajt-
szám

Nettó
idő

Absz Nők Kcs Név Táv Nem Év Kor Kcs Település Klub

909 1:07:49 24 2 1 Vancsó Enikő h n 2009 16 h01 Kerepes MATE GEAC
908 1:10:27 29 4 2 Vancsó Noémi h n 2008 17 h01 Kerepes MATE GEAC
84 1:04:40 18 1 Máté Levente h f 2008 17 h01 Nagykáta

129 1:08:57 26 3 1 Szántó Anna h n 1996 29 h02 Budapest
53 1:11:23 33 5 2 Benda Regina h n 1999 26 h02 Vác

244 1:16:47 44 8 3 Sáfrány-Majoros Katalin h n 2005 20 h02 Budapest Csömör Sport 
220 0:48:25 1 1 Vásárhelyi Máté h f 2003 22 h02 Budapest Castor SE
22 0:50:41 3 2 Tiderenczl Dániel h f 2000 25 h02 Dunakeszi Futapest

103 0:54:52 5 3 Vásárhelyi Zsombor h f 2005 20 h02 Budapest Castor SE
111 0:56:30 7 4 Gergely Szilárd h f 2004 21 h02 Pomáz UTE-Merida
246 1:14:32 39 5 Szabó Vencel h f 2003 22 h02 Budapest
249 1:22:34 59 6 Tuba Péter h f 1999 26 h02 Eger

2002 1:26:16 65 7 Lakatos Tibor h f 2002 23 h02 Albertirsa Futapest
96 1:29:07 72 19 1 Dombainé P. Barbara h n 1991 34 h03 Csömör 

264 1:36:51 78 21 2 Soós Fruzsina h n 1993 32 h03 Budapest
222 0:56:09 6 1 Tulcsik Marcell h f 1993 32 h03 Budapest Bp. Honvéd
268 0:57:10 8 2 Lembacher Viktor h f 1989 36 h03 Pécel
903 1:02:29 15 3 Szoboszlay Tamás h f 1993 32 h03 Budapest Csömör Sport
75 1:03:38 16 4 Molnár Alexander h f 1987 38 h03 Nagyölved Futapest

266 1:08:54 25 5 Török Balázs h f 1989 36 h03 Budapest
302 1:10:16 28 6 Oláh Richárd h f 1991 34 h03 Tatabánya Sprint futóklub
88 1:15:09 40 7 Nagy János Dzsekó h f 1988 37 h03 Albertirsa Futapest

188 1:20:19 57 8 Bodor Norbert h f 1988 37 h03 Nagytarcsa NTSE
81 1:27:23 69 9 Nagy Gergely h f 1989 36 h03 Nagytarcsa

258 1:13:14 35 6 1 Szekeres Mariann h n 1983 42 h04 Békéscsaba
54 1:13:45 36 7 2 Kladiva Andrea h n 1978 47 h04 Budapest Futapest

802 1:19:56 54 13 3 Petrovicsné Hilda h n 1976 49 h04 Boldog 
329 1:20:12 55 14 4 Mezei Ágnes h n 1985 40 h04 Nagytarcsa NTSE
336 1:20:12 56 15 5 Bali Gabriella h n 1982 43 h04 Nagytarcsa NTSE
47 1:23:10 60 16 6 dr Mészáros Erika h n 1978 47 h04 Kerepes MATE GEAC

606 1:38:45 80 22 7 Kovács Zsuzsanna h n 1978 47 h04 Nagytarcsa NTSE
608 1:38:45 81 23 8 Keszeiné Szakács Mária h n 1977 48 h04 Nagytarcsa NTSE
599 1:44:15 83 25 9 Rati Orsolya h n 1977 48 h04 Budapest Futapest
76 0:49:18 2 1 Szabó Gábor h f 1976 49 h04 Budapest Sashegyi G

423 0:53:47 4 2 Czövek András h f 1982 43 h04 Piliscsaba
120 1:00:03 10 3 Körtvélyessy Csaba h f 1982 43 h04 Nagymaros
80 1:02:06 14 4 Vancsó Viktor h f 1980 45 h04 Kerepes MATE GEAC
95 1:05:04 20 5 Buza Ákos h f 1979 46 h04 Pécel Futapest

605 1:10:45 30 6 Simó Szilveszter h f 1979 46 h04 Dunakeszi
124 1:11:11 31 7 Gergely Péter h f 1977 48 h04 Pomáz
109 1:11:16 32 8 Berendi Antal h f 1977 48 h04 Budapest Csömör Sport
392 1:11:43 34 9 Farkas Krisztián h f 1976 49 h04 Budapest Futapest
85 1:14:20 37 10 Viczkó Bence h f 1981 44 h04 Nagytarcsa NTSE
42 1:15:30 41 11 Farkas Gyula h f 1981 44 h04 Budapest duathlon.hu

602 1:18:17 48 12 Kovács Attila h f 1980 45 h04 Solt
601 1:19:02 51 13 Petrigán László h f 1980 45 h04 Nagytarcsa
225 1:25:03 64 14 Bodor Barnabás h f 1977 48 h04 Szentmártonkáta
603 1:28:17 71 15 Sztankó Zoltán h f 1980 45 h04 Nagytarcsa NTSE

1215 1:34:55 76 16 Furcsa Dániel h f 1978 47 h04 Jászberény
506 1:48:38 85 17 Tóth János Barnabás h f 1981 44 h04 Nagytarcsa
848 1:06:50 23 1 1 Staicu Simona h n 1971 54 h05 Mogyoród VSD
650 1:18:14 47 10 2 Pázmándi Zoltánné h n 1970 55 h05 Tura Futapest
68 1:19:10 52 11 3 Nagy Andrea h n 1970 55 h05 Nagytarcsa NTSE

452 1:19:50 53 12 4 Jakab Ágnes h n 1968 57 h05 Budapest
550 1:31:29 74 20 5 Tóth Erika h n 1973 52 h05 Szigetszentmárton Futapest
915 0:59:22 9 1 Kmetti Oszkár h f 1974 51 h05 Budapest

1971 1:00:07 11 2 Mátyus Csaba h f 1971 54 h05 Budapest Futapest 
159 1:01:32 12 3 Varga Zoltán h f 1970 55 h05 Bdapest iCell Mobilsoft
71 1:01:52 13 4 Mészáros Imre h f 1971 54 h05 Budapest BAC, Futapest



Futapest - Nagytarcsa, 2025/01/26 Gyerek futam: 500 m
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419 1:04:02 17 5 Benda Ferenc h f 1966 59 h05 Vác
187 1:04:58 19 6 Fejes Mihály h f 1975 50 h05 Dunavarsány
480 1:05:13 21 7 Tagaj Tibor h f 1971 54 h05 Vác Futapest 
138 1:05:20 22 8 Csernik Kornél h f 1970 55 h05 Budapest
169 1:08:59 27 9 Kiss Csaba h f 1973 52 h05 Budapest
83 1:14:30 38 10 Sinkó József h f 1972 53 h05 Budapest ExtremeMan Club

193 1:17:21 45 11 Czétány József h f 1975 50 h05 Budapest
177 1:18:23 49 12 Szabó György h f 1974 51 h05 Budapest
192 1:21:42 58 13 Tóth Péter h f 1969 56 h05 Budapest Futapest
186 1:23:48 61 14 Petrovics Zsolt h f 1975 50 h05 Boldog
133 1:24:22 63 15 Strényi Ákos h f 1970 55 h05 Csömör Csömör Sport
163 1:28:12 70 16 Vigh Ferenc h f 1967 58 h05 Dunakeszi
164 1:29:29 73 17 Hegyi Ákos h f 1972 53 h05 Nagytarcsa
301 1:17:42 46 9 1 Jancskár Ildikó h n 1964 61 h06 Kosd Futapest
106 1:26:55 67 17 2 Ocsovainé Gombás Mária h n 1962 63 h06 Hatvan Futapest
482 1:41:27 82 24 3 Hidasi Ágnes h n 1959 66 h06 Budapest Futapest

1101 1:15:35 42 1 Lohn Miklós h f 1956 69 h06 Budapest Futapest
100 1:15:40 43 2 Kocsis Sándor h f 1961 64 h06 Velence Futapest
160 1:18:54 50 3 Nagy Gyula h f 1960 65 h06 Törökbâlint
102 1:26:19 66 4 Garamszegi István h f 1962 63 h06 Budapest Futapest

1963 1:36:30 77 5 Berezvai Ferenc h f 1963 62 h06 Budapest Futapest, TTT
267 1:36:54 79 6 Mocsári Attila h f 1960 65 h06 Budapest Futapest
449 1:48:38 84 7 Nemcsics Ákos h f 1958 67 h06 Budapest Futapest
152 1:27:17 68 18 1 Szerletics Imréné h n 1951 74 h07 Bátmonostor Futapest 
60 1:24:14 62 1 Laza László h f 1954 71 h07 Budapest

749 1:33:05 75 2 Fülöp József h f 1951 74 h07 Dunabogdány Micro SC


